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Valberedningen föreslår Christopher Ahlberg och 
Harri Larsson till nya styrelseledamöter i Ovzon AB
Ovzons valberedning har informerat bolaget om sitt förslag avseende ny styrelse 
inför årsstämman 2026. Valberedningen föreslår att Christopher Ahlberg och Harri 
Larsson väljs till nya styrelseledamöter.

Dr. Christopher Ahlberg är grundare till analysplattformen Spotfire, som förvärvades av TIBCO 
2007. Han är även medgrundare av Recorded Future, världens ledande bolag inom hotanalys 
(threat intelligence). Efter decennier av arbete med några av världens främsta underrättelseorgan 
har han etablerat sig som en ledare inom cybersäkerhet och underrättelseanalys. Christopher 
Ahlberg har en doktorsexamen i datavetenskap, är ledamot i Kungl. 
Ingenjörsvetenskapsakademien (IVA) och har tilldelats flertalet priser och utmärkelser, bland 
annat Polhemspriset som delas ut av Sveriges Ingenjörer.

Harri Larsson har lång erfarenhet från försvars-, säkerhets- och cybersäkerhetssektorn samt 
ledande roller inom både offentlig och privat verksamhet. Han är grundare och VD för Cparta 
Cyber Defense AB och har även en lång karriär inom svenska Försvarsmakten, där han bland 
annat varit chef för en operativ helikopterenhet, chef för det svenska luftinslaget inom ISAF 
MEDEVAC i Afghanistan samt haft flera ledande befattningar vid Norrbottens flygflottilj.

Vidare föreslår valberedningen i Ovzon AB omval av de nuvarande styrelseledamöterna Regina 
Donato Dahlström, Cecilia Driving, Lars Højgård Hansen och Nicklas Paulson samt det 
föreslagna nyvalet av Christopher Ahlberg och Harri Larsson. Nuvarande styrelseledamöterna 
Dan Jangblad och Peder Ramel har avböjt omval. Regina Donato Dahlström föreslås bli omvald 
som styrelsens ordförande.

Valberedningens förslag innebär att antalet ledamöter förblir sex (6) för den kommande 
mandatperioden. 

Information om samtliga ledamöter finns på Ovzons webbplats. Valberedningens fullständiga 
förslag kommer att offentliggöras i kallelsen till årsstämman. Information om vilka personer som 
ingår i valberedningen finns tillgänglig på .https://www.ovzon.com/en/valberedning/

Årsstämman kommer att hållas den 23 april 2026.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
ir@ovzon.com

https://www.ovzon.com/en/valberedning/
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Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära 
satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och 
Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För mer information 
besök .www.ovzon.com
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